
Uchwała Nr XXXVII/298/2021

Rady Gminy Grunwald
z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXX/227/2020 z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie zmiany
strategii rozwoju społeczno — gospodarczego gminy Grunwald na lata 2016/2026

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020
r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Grunwald uchwala co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/227/2020 Rady Gminy Grunwald z dnia 25 listopada 2020 roku
w sprawie zmiany strategii rozwoju społeczno — gospodarczego gminy Grunwald na lata 2016/2026

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



Uzasadnienie

W dniu 25 listopada 2020 roku Rada Gminy Grunwald podjęła uchwałę o wprowadzeniu zmian do
strategii rozwoju społeczno gospodarczego na lata 2016/2026, Projekt uchwały był przygotowany
przez pracownika urzędu Gminy Grunwald i zatwierdzony przez radcę prawną Panią Annę
Szypułowską - Stasiuk.

Po dokonaniu kontroli w/w aktu prawnego przewodnicząca rady stwierdza, co następuje:

1. Targowisko jest obiektem użyteczności publicznej.
2, Błędne wskazanie nazwy „IV.I obszaru priorytetowego”. Wskazano Racjonalne

zagospodarowanie przestrzeni publicznej". Winno być „Zapewnienie uporządkowanego
rozwoju przestrzennego gminy i zabezpieczenie potrzeb pod lokalizację obiektów
użyteczności publicznej'

3. Propozycja uzupełnienia strategii o konkretną inwestycję — tu „targowisko” — negatywnie
wpływa na strukturę strategii. Przedmiotowa strategia jest dokumentem planistycznym na
wysokim poziomie ogólności, zawiera cele strategiczne, szczegółowe i obszary priorytetowe
dla których wskazano propozycję zadań.

4. Uchwała Nr XXX/227/2020 wprowadza do strategii w IV.I. obszarze priorytetowym zadanie
oznaczone literą C O brzmieniu: zabezpieczenie terenów pod lokalizację oraz budowa
obiektów infrastruktury handlowej w tym: budowa targowiska w Gierzwałdzie”. Tymczasem:

• w zadaniu IV.I.B strategia zakłada „Zabezpieczenie terenów pod lokalizację obiektów
użyteczności

• w zdaniu V.3 strategia zakłada „budowę nowych i modernizację istniejących obiektów
użyteczności publicznej” a pod lit. C. tamże: Budowę nowych obiektów użyteczności
publicznej w dostosowaniu do potrzeb wyrażanych przez społeczność lokalną.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Sporządziła :
Przewodnicząca Rady Gminy
Ewa Bawolska


